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Али таңертең ерте оянып, бөлмесіне кіріп

келген  кішкентай  інісіне,  яғни  бебиге

күлімсіреп  «Хай!»  деді.  Ол  бүгінгі  күннің  өте

кул  болатынын  сезіп,  жақсы  көңіл-күймен

мектепке жинала бастады.
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Мектептің  алдында Али өзінің  досы – өте

сүйкімді  герламен  кездесті.  Олар  бүгінгі

сабақтан  кейінгі  жоспарды  талқылап,  бәрі

«О’кей»  болады  деп  келісіп,  сыныпқа  қарай

беттеді.
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Үзіліс  кезінде  достар  мектеп  асханасына

ланч ішуге жиналды. Олар дәмді фастфуд жеп

отырып,  демалыс  күндері  үлкен  сауда

орталығына шоппингке бару туралы қызықты

жоспарларын айтты.
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Информатика  сабағында  Али  хай-тек

құрылғыларын  қолданып,  онлайн  ойын

ойнауды  үйренді.  Оған  заманауи

технологиялармен жұмыс істеген өте ұнайды,

өйткені бұл заманауи әлемнің бір бөлігі.
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Мектепте үлкен пати басталды, онда ди-

джей  керемет  музыка  қойып,  бәрін  биге

шақырды.  Балалардың  бәрі  «Вау!»  деп

таңғалып,  сахнадағы  көрсетілімді  тамашалап,

мәз-мейрам болды.
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Би кезінде Али абайсызда досының аяғын

басып  кетіп,  дереу  «Сорри»  деп  кешірім

сұрады.  Ол  өзін  бір  сәт  аутсайдер  сезініп

ыңғайсызданса да, достары оны бірден ортаға

қайта тартты.
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Достары Алиге респект көрсетіп, оның өте

фешенебельный  киінгенін  айтып  мақтады.

«Ноу  проблем!»  деді  олар  күліп,  Алидің

көңілін  көтеріп,  бірге  көңіл  көтеруді

жалғастырды.
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Олардың  көңіл-күйі  өте  крейзи  болып,

достар мәңгілікке, яғни форэва бірге боламыз

деп уәделесті.  Алидің  фейсінде бақытты күлкі

пайда  болып,  ол  өзін  нағыз  команданың

мүшесі сезінді.
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Мектептегі  мерекелік  шоу  аяқталуға

жақындады, Али өзінің бойфренд достарымен

бірге  естелікке  суретке  түсті.  Бұл  күн  оның

есінде  ең  қызықты  әрі  көңілді  сәттердің  бірі

ретінде қалатыны анық.
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Күннің финиші жетіп, мектептен қайтатын

уақыт болды.  Али достарына «Бай!» деп қол

былғап,  «Ай’лл  би  бэк»  деп  ертең  мектепке

міндетті түрде қайтып келетінін айтты.
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